
SRIJEDA 16. TRAVNJA 2014. NARODNE NOVINE
Ž U P A N I J E  Z A P A D N O H E R C E G O V A Č K E

STRANICA 649 - BROJ 8

114
Na temelju članka 19. stavka (4) Zakona o Vladi 

Županije Zapadnohercegovačke (“N arodne novine 
Županije Zapadnohercegovačke” broj: 10/04) i točke 
IV. Rješenja o imenovanju Povjerenstva za državnu 
službu Ž upanije  Z apadnohercegovačke  broj: 01- 
170/11-13 od 11. veljače 2011. godine Vlada Županije 
Zapadnohercegovačke na 81. sjednici održanoj 11. travnja 
2014. godine, donijela je

Z A K L J U Č A K
o utvrđivanju visine mjesečne naknade za

rad Povjerenstva za državnu službu Županije 
Zapadnohercegovačke

I.
Utvrđuje se visina mjesečne naknade za rad Povjerenstva 

za državnu službu Županije Zapadnohercegovačke u 
iznosu od:

- predsjedniku Povjerenstva 350,00 KM,
- članovima Povjerenstva 250,00 KM,
- tajniku Povjerenstva 200,00 KM.

II.
Isplata naknade po ovom Zaključku vršiti će se s 

pozicije 613900 “’Ugovorene usluge” Proračuna Županije 
Z apadnohercegovačke -  P ro računska organizacija  
12010001 -  Vlada, na tekuće račune predsjednika, 
članova i tajnika Povjerenstva.

III.
Početkom primjene ovoga Zaključka prestaje važiti 

Zaključak o utvrđivanju visine naknade za rad Povjerenstva 
za državnu službu Županij e Zapadnohercegovačke, broj :01 - 
929-1/13-70 od 20. prosinca 2013. godine, objavljen u 
"Narodnim novinama Županije Zapadnohercegovačke” , 
broj :21/13.

IV.
Ovaj Zaključak primjenjivati će se od 1. travnja 2014. 

godine i objavit će se u “Narodnim novinama Županije 
Zapadnohercegovačke” .

Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
- VLADA-
Broj: 01-325-4/14-81
Široki Brijeg, 11. travnja 2014.

Predsjednik 
Zdenko Cosić

115
Na temelju članka 15b., a u svezi članka 9. stavak 

(1) točka g) Zakona o uporabi grba i zastave Županije 
Zapadnohercegovačke („N arodne novine Županije 
Zapadnohercegovačke“, broj: 5/03 i 20/13) i članka 63. 
stavak (3) Zakona o organizaciji tijela uprave Županije 
Zapadnohercegovačke (“N arodne novine Županije 
Zapadnohercegovačke”, broj: 9/06), ministrica pravosuđa 
i uprave Županije Zapadnohercegovačke donosi:

PRAVILNIK 
O NAČINU OZNAČAVANJA I IZGLEDU

POSEBNOG ZNAKA SLUŽBENIH VOZILA 
ŽUPANIJE ZAPADNOHERCEGOVAČKE

Članak 1.
(Predmet)

Pravilnikom o načinu označavanja i izgledu posebnog 
gnaka službenih vozila Županije Zapadnohercegovačke (u 
daljnjem tekstu: Pravilnik) utvrđuje se način označavanja
i izgled posebnog znaka kojim se označavaju službena 
vozila u vlasništvu Županije Zapadnohercegovačke.

Članak 2.
(Obveza označavanja posebnim znakom)

Službeno vozilo koje je  u vlasništvu županijskog 
tijela zakonodavne i izvršne vlasti i drugog tijela, službe i 
institucije koja su osnovane županijskim propisom, mora 
biti označeno posebnom znakom (u daljnjem tekstu: 
znak), na način predviđen odredbama ovog Pravilnika, 
ako posebnim  propisima nije drugačije određeno.

Članak 3.
(Izgled znaka)

(1) Znak iz članka 2. ovog Pravilnika ima oblik kruga 
promjera 70 mm, bijele je  boje s obrubom u bojama 
zastave Županije Zapadnohercegovačke širine 6 mm.

(2) Na znaku se ispisuju slijedeći podatci: „Županija 
Zapadnohercegovačka“ , puni naziv i sjedište tijela 
iz č lanka  2. ovog P rav iln ik a , s tim  da se tek st 
„Ž upanija  Z apadnohercegovačka“ i sjedište tije la  
ispisuje u koncentričnom  krugu oko grba Županije 
Zapadnohercegovačke, koji se nalazi u sredini znaka.

(3) Puni naziv tijela ispisuje se vodoravno ispod grba 
Županije Zapadnohercegovačke.

(4)Tekst znaka ispisan je  velikim slovima zlatne boje, 
latinicom i na hrvatskom jeziku.

(5) Izgled grba mora odgovarati izgledu, sadržaju i 
likovnom rješenju grba Županije Zapadnohercegovačke, 
s u k la d n o  Z a k o n u  o g rb u  i z a s ta v i  Ž u p a n ije  
Z apadnohercegovačke („N arodne novine Županije 
Zapadnohercegovačke“, broj: 5/03).

Članak 4.
(Postavljanje znaka)

Znak se izrađuje od odgovarajućeg materijala u vidu 
samoljepljive naljepnice, te se lijepi u donji lijevi kut 
unutrašnjosti prednjeg vjetrobranskog stakla vozila.



Članak 5.
(Prijelazne i završne odredbe)

(1) Provedbu ovog Pravilnika kao i troškove nastale u izradi znaka osiguravaju tijela iz članka 2. ovog 
Pravilnika.

(2) Izgled i grafičko rješenje znaka prikazani su u aneksu 1., koji čini sastavni dio ovog Pravilnika.

Članak 6.
(Stupanje na snagu)

O vaj P ra v iln ik  s tu p a  na sn a g u  o sm o g  d an a  od o b ja v e  u “ N a ro d n im  n o v in a m a  Ž u p a n ije  
Zapadnohercegovačke”.

Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA 
M INISTARSTVO PRAVOSUĐA I UPRAVE 
Broj: 03-04-02-200-2/14 
Široki Brijeg, 3. travnja 2014.godine

Ministrica 
Vesna Boban

STRANICA 650 - BROJ 8 _________ NARODNE NOVINE SRIJEDA 16. TRAVNJA 2014.

Ž U P A N I J E  Z A P A D N O H E R C E G O V A Č K E

ANEKS 1. PRAVILNIKA O NAČINU OZNAČAVANJA I IZGLEDU POSEBNOG 
ZNAKA SLUŽBENIH VOZILA ŽUPANIJE ZAPADNOHERCEGOVAČKE

70 mm 6 mm

V—


